[bookmark: _GoBack]（別紙様式）
河川管理施設（ダム）ネーミングライツ取得申込書

　　年　　月　　日

宮城県知事　村　井　嘉　浩　　殿

企業の所在地：
企業の名称：
代表者名： 　　　　　　　　　　　印

河川管理施設（ダム）ネーミングライツ募集要項に基づき，下記のとおり応募いたします。
記
	応　募　ダ　ム

	企業名

	業種

	業務内容

	応募金額
	１年当たり　　　　　　　　　　円（税別）

	ネーミング案

	愛称：
愛称（略称）：

	連絡担当者
	所属部署

	職名
及び氏名

	連絡先
電話番号等
	電話番号：
E－mail ：

添付書類
①　会社概要及び直近３か年の貸借対照表，損益計算書その他団体の財務の状況を示す書類
②　申請の日の属する事業年度の前事業年度における事業報告書その他団体業務の内容を示す書類
③　申請の日の属する月の前月現在までの過去３年間における法令遵守に関する自己申告書
④　法令遵守に対する企業内の管理体制と社内ルール等の整備状況等を示す関係資料（コンプライアンス規程など）
⑤　商業・法人登記簿謄本（現在事項証明書）（申請日前３か月以内に取得したもの）
⑥　定款，寄付行為，規約その他団体の目的，組織及び運営の方法を示す書類
⑦　納税証明書（イ及びロに係る対象となる税について直近１年間の未納がないことの証明）
イ 都道府県税の納税証明書（本店のある都道府県で発行した法人事業税，法人都道府県民税）
ロ 法人税，消費税及び地方消費税の納税証明書
⑧　印鑑証明書
⑨　地域貢献や文化，スポーツ及び緑地保全等の社会貢献活動の実績及び今後の計画